Rua Jalisco,nº 109, qd 03 - St Castelo Branco - Goiânia-GO - CEP:74.413-380
3º RECLAMADO: Loc-Luzes Projetos e Decorações Eireli CPF/CNPJ: 21.125.908/0001-00 
ENDEREÇO: Rua Tipiti, qd 214, lt 27 - Pq Amazônia - Goiânia-GO - CEP:74.835-550
NATUREZA: Cobrança de aluguéis e acessórios
VALOR DA CAUSA: R$ 85.863,48(Oitenta e Cinco Mil e Oitocentos e Sessenta e Três Reais e Quarenta e Oito

Centavos)

O (A) Conciliador (a) Árbitro (a) em exercício,  Giovana Ferro Moraes, da 2ª Câmara de Conciliação e Arbitragem de
Goiânia, na forma da Lei, FAZ SABER a todos que o presente edital virem, ou dele tomarem conhecimento que, nos